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Quadro Comparativo de Preço
Lote: 1 [CESTAS BÁSICAS ]

Item: 1 Quantidade: 1.000 Unidade: UND
Produto: OLEO VEGETAL DE SOJA, EMBALAGEM COM 900ML

Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
PARANA FOODS COMERCIO EIRELI EPP COCAMAR R$3,30 R$3.300,00 1 Sim
MOMM  COMERCIO  DE  PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA

 R$3,3053 R$3.305,30 2 Não

Item: 2 Quantidade: 1.000 Unidade: PCT
Produto: FEIJAO, CLASSE PRETO, TIPO I, EMBALAGEM COM 1 KG.

Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
PARANA FOODS COMERCIO EIRELI EPP BELA R$4,10 R$4.100,00 1 Sim
MOMM  COMERCIO  DE  PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA

 R$4,1066 R$4.106,60 2 Não

Item: 3 Quantidade: 1.000 Unidade: PCT
Produto: FARINHA DE MILHO GROSSA PARA POLENTA EMBALAGEM COM 1KG

Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
PARANA FOODS COMERCIO EIRELI EPP 1785 DALLA R$2,00 R$2.000,00 1 Sim
MOMM  COMERCIO  DE  PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA

 R$2,0032 R$2.003,20 2 Não

Item: 4 Quantidade: 1.000 Unidade: PCT
Produto: FARINHA DE TRIGO, TIPO I, ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 5 KG.

Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
PARANA FOODS COMERCIO EIRELI EPP FIDALGA R$9,00 R$9.000,00 1 Sim
MOMM  COMERCIO  DE  PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA

 R$9,0146 R$9.014,60 2 Não

Item: 5 Quantidade: 3.000 Unidade: PCT
Produto: ARROZ TIPO I, CLASSE LONGO FINO, SUBGRUPO PARBOILIZADO, EMBALAGEM COM 1KG

Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
PARANA FOODS COMERCIO EIRELI EPP CHINES R$2,50 R$7.500,00 1 Sim
MOMM  COMERCIO  DE  PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA

 R$2,504 R$7.512,00 2 Não

Item: 6 Quantidade: 3.000 Unidade: PCT
Produto: MACARRAO COM OVOS, TIPO PARAFUSO, EMBALAGEM COM 500G

Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
PARANA FOODS COMERCIO EIRELI EPP DIANA R$2,00 R$6.000,00 1 Sim
MOMM  COMERCIO  DE  PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA

 R$2,0032 R$6.009,60 2 Não

Item: 7 Quantidade: 3.000 Unidade: PCT
Produto: ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 1KG

Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
PARANA FOODS COMERCIO EIRELI EPP SABOR DOCE R$2,30 R$6.900,00 1 Sim
MOMM  COMERCIO  DE  PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA

 R$2,3037 R$6.911,10 2 Não

Item: 8 Quantidade: 1.000 Unidade: PCT
Produto: CAFE TORRADO E MOIDO, EM PO, EMBALAGEM A VACUO COM 500G

Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
PARANA FOODS COMERCIO EIRELI EPP LOVAT R$7,00 R$7.000,00 1 Sim
MOMM  COMERCIO  DE  PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA

 R$7,0113 R$7.011,30 2 Não

Item: 9 Quantidade: 1.000 Unidade: PCT
Produto: SAL REFINADO, IODADO EMBALAGEM COM 1KG

Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
PARANA FOODS COMERCIO EIRELI EPP GARCA R$1,00 R$1.000,00 1 Sim
MOMM  COMERCIO  DE  PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA

 R$1,0016 R$1.001,60 2 Não
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Item: 10 Quantidade: 1.000 Unidade: PCT
Produto: BISCOITO DOCE SABOR LEITE, ISENTO DE GORDURA TRANS, EMBALAGEM COM 370G A 400G

Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
PARANA FOODS COMERCIO EIRELI EPP PRODASA R$3,00 R$3.000,00 1 Sim
MOMM  COMERCIO  DE  PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA

 R$3,0049 R$3.004,90 2 Não

Item: 11 Quantidade: 1.000 Unidade: POTE
Produto: MARGARINA OU CREME VEGETAL, COM NO MÍNIMO 20% DE LIPÍDIOS, 0% GORDURAS TRANS, EMBALAGEM COM 500G

Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
PARANA FOODS COMERCIO EIRELI EPP DELICIA R$4,00 R$4.000,00 1 Sim
MOMM  COMERCIO  DE  PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA

 R$4,0065 R$4.006,50 2 Não

Item: 12 Quantidade: 1.000 Unidade: PCT
Produto: LEITE EM PO INTEGRAL INSTANTANEO EMBALAGEM COM 400G

Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
PARANA FOODS COMERCIO EIRELI EPP BELAC R$8,00 R$8.000,00 1 Sim
MOMM  COMERCIO  DE  PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA

 R$8,0129 R$8.012,90 2 Não

Fornecedores com Itens Vencedores
Código: 187941 Fornecedor: PARANA FOODS COMERCIO EIRELI EPP
Lote: 1 [CESTAS BÁSICAS]

Item Produto Marca Unidade Quantidade Valor Unitário Desconto(%) Valor Total
1 OLEO  VEGETAL  DE  SOJA,

EMBALAGEM COM 900ML
COCAMAR UND 1.000 R$3,30 0 R$3.300,00

2 FEIJAO,  CLASSE  PRETO,  TIPO  I,
EMBALAGEM COM 1 KG.

BELA PCT 1.000 R$4,10 0 R$4.100,00

3 FARINHA DE MILHO GROSSA PARA
POLENTA EMBALAGEM COM 1KG

1 7 8 5
DALLA

PCT 1.000 R$2,00 0 R$2.000,00

4 FARINHA  DE  TRIGO,  TIPO  I,
ENRIQUECIDA  COM  FERRO  E
ÁCIDO  FÓLICO,  EMBALAGEM
PLÁSTICA COM 5 KG.

FIDALGA PCT 1.000 R$9,00 0 R$9.000,00

5 ARROZ  TIPO  I,  CLASSE  LONGO
FINO,  SUBGRUPO  PARBOILIZADO,
EMBALAGEM COM 1KG

CHINES PCT 3.000 R$2,50 0 R$7.500,00

6 MACARRAO  COM  OVOS,  TIPO
PARAFUSO, EMBALAGEM COM 500G

DIANA PCT 3.000 R$2,00 0 R$6.000,00

7 ACUCAR  REFINADO  EMBALAGEM
COM 1KG

S A B O R
DOCE

PCT 3.000 R$2,30 0 R$6.900,00

8 CAFE  TORRADO  E  MOIDO,  EM  PO,
EMBALAGEM A VACUO COM 500G

LOVAT PCT 1.000 R$7,00 0 R$7.000,00

9 SAL  REFINADO,  IODADO
EMBALAGEM COM 1KG

GARCA PCT 1.000 R$1,00 0 R$1.000,00

10 BISCOITO  DOCE  SABOR  LEITE,
ISENTO  DE  GORDURA  TRANS,
EMBALAGEM COM 370G A 400G

PRODASA PCT 1.000 R$3,00 0 R$3.000,00

11 MARGARINA  OU  CREME  VEGETAL,
COM NO MÍNIMO 20% DE LIPÍDIOS,
0%  GORDURAS  TRANS,
EMBALAGEM COM 500G

DELICIA POTE 1.000 R$4,00 0 R$4.000,00

12 LEITE  EM  PO  INTEGRAL
INSTANTANEO  EMBALAGEM  COM
400G

BELAC PCT 1.000 R$8,00 0 R$8.000,00

Total: R$61.800,00
Total Geral Vencedores: R$61.800,00

Fornecedores Desclassificados
Nenhum registro encontrado.
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Itens Anulados
Nenhum registro encontrado.

Fornecedores Empatados com o Vencedor

Itens Fracassados
Nenhum registro encontrado.

Vencedores Enquadrados na Lei 123/2006
Nenhum registro encontrado.
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